2

[image: image1.emf]АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________ № ______

О признании утратившим силу постановления Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №20 от 24.07.2013г
В соответствии с Уставом Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.07.2013г №20 «Об утверждении Порядка формирования резерва управленческих кадров Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

   Яскин А.Г.